2020年 5月28日

各 位

会 社 名 エステールホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 丸山 雅史

(コード:7872、東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 河合 瑞人

電 話 番 号  03 － 5777 － 5120

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

本件は、2020年６月25日開催予定の当社第62期定時株主総会の決議を経て、正式に決

定される予定です。

記

１．役員の異動

（１）新任監査役候補者

社外監査役候補者   遠 藤 恭 彦

２．就任予定日  2020年６月25日

以 上